Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria nº 096/SESP/2015

O SECRETARIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na
Lei n. 9666 de 13 de Dezembro de 2011, Lei n. 9739 de 15 de Maio de 2012 e no Decreto n. 3006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho de servidores da Secretaria de Estado de Segurança Pública,
referente aos anos de: 2013, 2014 e 2015 nos termos do art. 9, do Decreto 3006 de 05 de Maio de 2004.

Registrada.

Publicada.

Cumpra-se.

Cuiabá, MT, 25 de agosto de 2015

Mauro Zaque de Jesus

Secretário de Estado de Segurança Pública

(original assinado)

Segue abaixo as avaliações dos servidores:

MATRICULA NOME NOTA/ANO 2015

Papiloscopista

94607 Etevaldo de Souza Aguiar 9,72

94634 Sérgio Giraldeili de Freitas 9,81

87790 Marcos Nunes Neto 9,99

MATRICULA NOME NOTA/ANO 2014

Papiloscopista

94607 Etevaldo de Souza Aguiar 9,70

94634 Sérgio Giraldeili de Freitas 10

87790 Marcos Nunes Neto 9,93

MATRICULA NOME NOTA/ANO 2014

Apoio do Desenvolvimento e
Econômico e Social

27304 Celezia Rodrigues de Mattos 10

82369 Celi Bertazzon 9,53

MATRICULA NOME NOTA/ANO 2015

Apoio do Desenvolvimento e
Econômico e Social

81375 Valdemir Gomes de Andrade 9,97

MATRICULA NOME NOTA/ANO 2015

Perito Oficial  Médico Legista Oficial

25980 Juarez Sander 9,19

42410 James King Carr Muzzio 9,93

94587 Wilson Koiti Tashima 9,70

94630 Victor Roberto Sansoni
Cardoso Gomes

Aprovada conforme o art. 12-A do Decreto nº
3444, 07/07/2004

MATRICULA NOME NOTA/ANO 2014

Perito Oficial  Médico Legista Oficial

42410 James King Carr Muzzio 9,93

94587 Wilson Koiti Tashima 9,76

94630 Victor Roberto Sansoni
Cardoso Gomes

Aprovada conforme o art. 12-A do Decreto nº
3444, 07/07/2004

MATRICULA NOME NOTA/ANO 2014

Técnico de Desenvolvimento
Econômico e Social

82352 Erenice Juçara Cagliari Segalla 10

15451 Elenir de Souza Rodrigues 9,66

82366 Gladis Jaci Zanin 10

81384 Viro Albino Strieder 9,93

MATRICULA NOME NOTA/ANO 2015

Técnico de Desenvolvimento

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 401f6a58

Econômico e Social

82366 Gladis Jaci Zanin 10

82352 Erenice Juçara Cagliari Segalla 9,93

12208 David Bueno da Silva 7,7

83148 Paulo César da Silva 7,39

81384 Viro Albino Strieder 9,93

MATRICULA NOME NOTA/ANO 2015

Perito Oficial  Criminal

94560 Leandro Valendorf 10

94573 Daniella Patrice Marques de Abreu
Lima 9,58

38801 Arlindo José Bergamin 8,18

76051 Joel Pereira Paim 9,93

29264 Carlos Roberto Angelotti 10

26709 José Ernesto Barbosa de Souza 9,49

94576 Marcio Correa Godoy 10

94566 Rubem Carlos Toebe 9,64

23475 Alberto Germano Júnior 9,43

76280 Luciana Dias Correa 9,45

94561 Carlos Fernando Ferraciolli 10

66832 Telma Jakeline Greicy Kirchesch
Mendes Castrillon

Aprovada conforme o art. 12-A do Decreto nº
3444, 07/07/2004

MATRICULA NOME NOTA/ANO 2014

Perito Oficial  Criminal

94573 Daniella Patrice Marques de Abreu
Lima 10

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 401f6a58

94560 Leandro Valendorf 10

38801 Arlindo José Bergamin 8,68

25270 Maria Aurélia Barros Barbosa Ferreira 9,87

94576 Marcio Correa Godoy 9,75

26709 José Ernesto Barbosa de Souza 9,83

94566 Rubem Carlos Toebe 9,81

76051 Joel Pereira Paim 9,97

23475 Alberto Germano Júnior 9,79

29264 Carlos Roberto Angelotti 10

94561 Carlos Fernando Ferraciolli 10

66832 Telma Jakeline Greicy Kirchesch
Mendes Castrillon

Aprovada conforme o art. 12-A do Decreto nº
3444, 07/07/2004

MATRICULA NOME NOTA/ANO 2015

Apoio do Desenvolvimento e
Econômico e Social

81375 Valdemir Gomes de Andrade 9,97

27304 Celezia Rodrigues de Mattos 10

229533 Thiago Francisco Zys 10

91360 Mairo Fabio Camargo 8,55

115991 Joelcio Mendonça de Barros 10

82369 Celi Bertazzon 9,57

MATRICULA NOME NOTA/ANO 2015

Técnico em Necrópsia

230768 Leonardo Silva Povoa 8,14

230343 Neuza de Moura 9,54

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 401f6a58

137497 Gardenia Rodrigues Donde 9,60

229984 Jacqueline Andrea Marcia Rosa 9,43

MATRICULA NOME NOTA/ANO 2013

Analista Administrativo

140081 Adriana Atonio Carlos 9,95

MATRICULA NOME NOTA/ANO 2015

Analista do Desenvolvimento
Econômico e Social

80914 Jorge Aparecido Aranda Pereira
Gomes 9,95

67836 Keila Regina da Silva Nunes Costa 9,92

MATRICULA NOME NOTA/ANO 2013

Perito Oficial  Criminal

66832 Telma Jakeline Greicy Kirchesch Mendes
Castrillon

Aprovada conforme o art. 12-A do Decreto nº 3444,
07/07/2004

MATRICULA NOME NOTA/ANO 2014

Perito Oficial  Odonto
Legista

58118 Célio Spadacio Aprovada conforme o art. 12-A do Decreto nº 3444,
07/07/2004

MATRICULA NOME NOTA/ANO 2015

Perito Oficial  Odonto
Legista

58118 Célio Spadacio Aprovada conforme o art. 12-A do Decreto nº 3444,
07/07/2004

MATRICULA NOME NOTA/ANO 2015

Analista Administrativo

140123 Celiane Faria da Silva 9,83

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 401f6a58

MATRICULA NOME NOTA/ANO 2015

Técnico Administrativo

79900 Dácio José de Oliveira MIranda 9,93

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 401f6a58

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 401f6a58

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T10:47:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial